
 

 

 

PAVASARINĖ KELIONĖ Į ESTIJĄ SU GALIMYBE APSILANKYTI TALINO 

OPEROS TEATRO PREMJEROJE „ŽIZEL“ 

 
2024 m. balandžio 4-6 d. (Per moksleivių atostogas) 

Kelionės programa: 

Balandžio 4 d. Anksti ryte išvykstame iš Vilniaus į Estiją. Pagal galimybes stojame kituose miestuose surenkant kelionės 

dalyvius. Kelionė per Lietuvą, Latviją, Estiją. Atvykimas į 2024 metų Europos kultūros sostinę Tartu. Pažintis su 

senamiesčiu: Rotušės aikštė, Šv. Jono bažnyčia, Tartu universiteto pastatų kompleksas, Šv. Antano gildija, Domo katedros 

griuvėsiai, ‚,Velnių” ir ,,Angelų” tiltai. Nakvynė Taline. 

Balandžio 5 d. Pusryčiai. Apžvalginė ekskursija po Taliną: Tompea, Kadriorgo parkas ir rūmai, Dainų slėnis, Piritos 

buriavimo centras, Šv. Brigitos vienuolyno griuvėsiai, Tarptautinis jūrų uostas. Apžvalginės ekskursijos tęsinys pėsčiomis 

po senamiestį: Tompea pilis, Domo katedra, apžvalgos aikštelės, nuo kurių atsiveria vaizdas į Talino įlanką ir senamiestį, 

„Trumpoji koja“, miesto rotušė, „bandelių“ skersgatvis, miesto amatininkų ir „juodagalvių“ gildijos pastatai, Nigulistės ir 

Olevistės bažnyčios, „Storosios Margaritos“ bokštas. Laisvas laikas. Vakare norintys galės aplankyti Talino nacionalinį 

operos teatrą, kur 19.00 val. vyks A. Adam baleto ,,Žizel” premjera. https://www.piletimaailm.com/performances/125805-

giselle Nakvynė Taline. 

Balandžio 6 d. Pusryčiai. Išvykimas į ,,Latvijos Šveicarija” vadinamą Gaujos nacionalinį parką, besidriekiantį abipus 

Gaujos upės, garsėjančios aukštais skardžiais, apaugusiais žaliais pušynais, saugančiais paslaptingas olas   ir  garsias 

senovines pilis. Aplankysite Gaujos nacionalinio parko pasididžiavimą – didingą Turaidos pilį, statytą dar XIII a., 

legendomis apipintą ,,Gutmanio olą”, Siguldos viduramžių pilies griuvėsius. Vakare grįžimas į Lietuvą. 

Kelionės kaina: 

219 eurų - asmeniui apsistojant dviviečiame kambaryje. 209 eurų - ,,Muzikų forumo“ nariams. 

Bilietai į premjerinį spektaklį - A. Adam baletą „Žizel“ 31 arba 37 eurai. Mokytojams, turintiems ITIC card (international 

teacher’s card) – 50% nuolaida spektaklio bilietams. 

Į KELIONĖS KAINĄ  ĮSKAIČIUOTA: kelionė autobusu, 2 nakvynės su pusryčiais viešbučiuose, kelionės vadovo 

paslaugos, ekskursinė programa, kelionės dokumentų sutvarkymas. Į KELIONĖS KAINĄ NEĮSKAIČIUOTA: 

medicininių išlaidų draudimas užsienyje, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės išlaidos, bilietai į mokamus 

objektus, priemoka už vienvietį kambarį, bilietai į baletą „Žizel“.  

Registracija kelionei iki kovo 1 d.:  

https://muzikuforumas.lt/registracija-kelionei-i-estija/ 

Iškilus klausimams prašome kreiptis: 

+370 656 30 501, info@muzikuforumas.lt 

+370 688 48 007 
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